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 Seniūnaitės veiklą vykdau vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo nuostatomis bei kitais teisės aktais. Seniūnaičio funkcijos – tai 

bendruomenės interesais atliekami veiksmai, kurie nepatenka į Seimo narių, Miesto tarybos 

narių ar kitų viešojo administravimo subjektų kompetenciją. Tai apima gyventojų skatinimą, 

bendravimą su gyventojais teritorijos priežiūros ir plėtros, kultūrinio bei sportinio gyvenimo 

organizavimo klausimais, tarpininkavimą gyventojų bendravime su Miesto tarybos nariais ir 

savivaldybės administracija, pirminį gyventojų konsultavimą („kur kreiptis?“). 

 Siekiant darnaus bendradarbiavimo, sukurtas komunikacijos kanalas socialiniame 

tinkle „Facebook“ – „Pamario seniūnaitija“. Didžiąją seniūnaitės veiklos dalį sudaro 

pirminiai atsakymai telefonu ar žodžiu į daugybę skirtingų seniūnaitijos gyventojams 

kylančių klausimų. Siekdama būti informuota apie miesto aktualijas, pagal darbotvarkes 

skiriu laiką stebėti Klaipėdos miesto tarybos komitetų darbą, kolegijos posėdžius bei 

komentuoti Pamario seniūnaitijos gyventojams aktualius klausimus. Taip pat renkama 

informacija iš gyventojų apie problemas kiemuose, nesaugias vaikų žaidimo aikšteles ar kitų 

įrenginių demontavimo poreikį. 

 Daug problemų kyla dėl automobilių parkavimo kiemuose, taip pat informuojama 

apie neveikiančius šviestuvus. 

2025 metų tikslai: 

• dalyvauti rengiant ir svarstant savivaldybės institucijų sprendimų projektus, kai 

sprendžiami klausimai susiję su atstovaujamos gyvenamosios vietovės bendruomenės 

viešaisiais reikalais; 

• sekti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos interneto svetainę 

www.klaipeda.lt; 

• dalyvauti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos ar kitų atsakingų institucijų 

organizuojamuose mokymuose, susijusiuose su teorine ir praktine seniūnaičių veikla. 

 2025 m.  mėnesį bendravome su „Smeltės“ vadovais dėl tęstinių darbų 2026 

metais. Taip pat vyko susitikimai su Pamario, Strėvos ir Žvejybos uosto bendruomenių 

atstovais, aptariant bendras veiklas ir edukacinius planus. Nuolat keliami Pamario 

seniūnaitijos kiemų ir šaligatvių atstatymo bei sutvarkymo klausimai. 

 2025 m. nuo vasario iki gruodžio mėnesio vėl buvo organizuojamos ekskursinės 

kelionės po Lietuvos miestus ir miestelius. 2025 m. spalio 9 d. suorganizuota senjorų dienos 

šventė „Forelės“ laive, kurioje dalyvavo apie 80 žmonių. Į renginį buvo pakviesti Rietavo 

TAU senjorai, kurie pristatė Rietavo seniūnaitijos veiklą. 

http://www.klaipeda.lt/


 Buvo organizuojami bilietai senjorams ir Pamario seniūnaitijos gyventojams į 

Valstybinį operos ir baleto teatrą, Klaipėdos miesto dramos teatrą, Šaulių koncertų salę, 

Konservatorijos salę bei Liepojos naująjį operos ir baleto teatrą. 

 Jau šešerius metus Pamario seniūnaitijos gyventojai sveikinami gimtadienių ir 

jubiliejų proga. Apmaudu, kad Asociacijos „Žvejybos uosto bendruomenė“ ir „Žvejybos 

uosto rajono kaimynai“ administratoriai šalina mūsų sveikinimus savo paskyrose. Pamario 

seniūnaitijos gyventojai nėra kalti dėl to, jog gyvena ir priklauso šioms bendruomenėms. 

 2025 m. gruodžio 20 d. užbaigėme ekskursijų maratoną, suorganizavę adventinę 

ekskursiją po Pamario krašto seniūnaitijos miestelius. Vykome į kalėdiškai pasipuošusius 

Pamario miestelius, kuriuose mus pasitiko seniūnaičiai, seniūnai, kultūros centrų atstovai, 

katalikų ir liuteronų dvasininkai. Buvome vaišinami karšta kava ir arbata. Aplankyti Pamario 

krašto perliukai: Dituva, Priekulė, Vilkyčiai–Saugos, Kintai, Šilutė, Rusnė, Žemaičių 

Naumiestis, Švėkšna, Veiviržėnai, Agluonėnai, Dovilai, Kiškėnai. 

 Džiaugiamės, kad į 2026 m. pirmojo ketvirčio planą įtraukti Naikupės gatvės 

pradžios iki Minijos gatvės sankryžos šaligatvių ir automobilių stovėjimo vietų remonto 

darbai. 

 Taip pat laukiame eilės Nidos ir Kalnupės g. 25 kampe bei Rambyno ir Kalnupės 

gatvių sankryžose suplanuotų naujų parkavimo vietų įrengimui, želdinių bei gatvės dangos 

atnaujinimo darbams. 

 Numatyti darbai Darželio, Nidos ir Rambyno gatvių kieme – planuojama 

atnaujinti vaikų žaidimo aikštelę, nes šioje teritorijoje gyvena daug jaunų šeimų su 

mažamečiais vaikais. 

 Nuoširdžiai dėkoju „Smeltės“ vadovams, Strėvos ir kitiems seniūnaičiams už 

bendradarbiavimą. Dėkoju savivaldybės atstovams už geranorišką pagalbą, patarimus ir 

supratingumą. Ačiū merui už darbų prioritetų įvertinimą. Ypatinga padėka Renatai Razgienei 

už visus patarimus ir atsakymus. 

 Linkiu visiems sėkmės 2026 metais. 

 Iki pasimatymo projektuose. 
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